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Medborgarförslag gällande att anlägga en 
pumptrack på sydöstra Reimersholme 
 

Svar på medborgarförslag 
 
Förslag till beslut 
Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande som 
svar på medborgarförslaget. 

Sammanfattning 
Södermalms stadsdelsnämnd har fått ett medborgarförslag om att 
anlägga en pumptrack på sydöstra Reimersholme. 
 
2016 påbörjades planeringen för en upprustning av parken på den 
föreslagna platsen. Samråd om parkens utformning hölls den 23 maj 
2018. Hösten 2020 påbörjade förvaltningens markentreprenör 
upprustningen. Arbetena pågår fram till och med våren 2022 och 
när de är genomförda kommer det på den föreslagna platsen bland 
annat finnas en större perennplantering med drygt 2 500 plantor 
som ska skapa en vacker blomsterprakt.  
 
Förvaltningen kan därför inte ge gehör åt förslaget med en 
pumptrack på denna plats utan föreslår att det läggs in i 
förvaltningens ”idébank” för att kunna utredas i samband med 
kommande parkupprustningar. 

Bakgrund 
Södermalms stadsdelsnämnd har fått ett medborgarförslag om att 
anlägga en pumptrack på sydöstra Reimersholme. 
Stadsdelsnämnden beslutade vid nämndsammanträdet den 23 
september 2021 att ge förvaltningen i uppdrag att bereda 
medborgarförslaget. Medborgarförslaget bifogas som bilaga. 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts av stadsmiljöavdelningen inom Södermalms 
stadsdelsförvaltning. Ärendet har behandlats av förvaltningsgruppen 
och pensionärsrådet den 6 december 2021 och i rådet för 
funktionshindersfrågor den 7 december 2021. 
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Ärendet 
I medborgarförslaget framför förslagsställaren i huvudsak följande:  
På östra Reimersholme finns en parkyta som används för solstolar 
och basketplan. Ovanför gräsytorna finns gamla buskar och 
asfalterad yta inom ett område som ser trist och övergivet ut. Mitt 
förslag är att det anläggs en pumptrack i denna del av området, där 
barn och ungdomar kan åka sparkcykel/cykel/skateboard. Det 
skulle gynna spontanidrottande och liva upp platsen.  
Pumptracks finns i modulsystem av mer tillfällig typ, som 
exempelvis för närvarande i Västberga. De kan även byggas mer 
permanent, Järvsö har kanske Sveriges bästa exempel på en 
ambitiös sådan.  

Synpunkter och förslag 
Stadsdelsförvaltningen tackar för medborgarförslaget som har till 
syfte att öka förutsättningarna för barn och ungdomars 
spontanidrottande och utevistelse.  
 
2016 påbörjades planeringen för en parkupprustning av parken på 
den föreslagna platsen. Samråd om parkens utformning hölls den 23 
maj 2018. Anläggningsskedet, när entreprenören rustar upp parken 
enligt framtagna ritningar, försenades därefter på grund av de 
markföroreningar som påträffades och de utredningar som behövde 
genomföras för att kartlägga föroreningarnas utbredning, samt hur 
de skulle tas om hand. Förvaltningens markentreprenör kunde 
därför först under sommaren 2020 påbörja anläggningen av den 
upprustade parken. Under hösten 2020 och delar av vintern 2020-
2021 rustades delar av parkytan.  
 
Under hösten 2021 fram till och med våren 2022 kommer de 
återstående delarna av parken att rustas med nya parksoffor, träd, 
buskar och en större perennplantering innehållandes drygt 2 500 
plantor som ska skapa en vacker blomsterprakt. De delar som nu 
rustas är där förslagsställaren föreslår en pumptrack. Förvaltningen 
kan därför inte ge gehör åt en pumptrack på denna plats utan 
föreslår att förslaget läggs in i förvaltningens ”idébank” för att 
kunna utredas i samband med kommande parkupprustningar.  
 
Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden överlämnar detta 
tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget.  
 
 
Ann-Christine Jenvén Andreas Evestedt 
Stadsdelsdirektör Avdelningschef 



 

 
 

Tjänsteutlåtande 
Dnr SÖD 2021/809 

Sida 3 (3) 

Södermalms stadsdelsförvaltning 
Avdelningen för stadsmiljö 
 
Virkesvägen 3 
Box 90 185 
120 22 Stockholm 
Växel 08-508-12-000 
Fax  
soder@stockholm.se 
stockholm.se 
 

Bilagor 
1. Medborgarförslaget. 
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